

Наименование организации: государственное учреждение здравоохранения « Клиническая больница №12»

Таблица 2

[illegible][illegible]

	круглосуточного стационара и 20 коек дневного стационара)																						
6	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
7	Санитарка процедурного кабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение на 60 коек																						
8	Санитарка перевязочного кабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9	Санитарка процедурного кабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение травматологии и ортопедии на 75 коек																						
10	Врач-травматолог-ортопед литотрипсии	-	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11	Санитарка перевязочного кабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12	Санитарка процедурного кабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Урологическое отделение на 50 коек																						
13	Медицинская сестра литотрипсии	-	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение анестезиологии-реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии на 6 коек																						
14	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение функциональной и лучевой диагностики																						
15	Заведующий отделением функциональной и лучевой диагностики, врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
17	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19A	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
20A (19A)	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
21A (19A)	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22A (19A)	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23A (19A)	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24A (19A)	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25	Младшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	по уходу за больными																						
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
26	Заведующий клинико-диагностической лабораторией, врач лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	Приемное отделение																						
27	Заведующий приемным отделением, врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Финансово-экономическая служба																						
28	Работник контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Работник контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
30	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Иванов П.В.

(Ф.И.О.)

16.08.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Михеева Е.А.

(Ф.И.О.)

16.08.2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Хрупина Г.М.

(Ф.И.О.)

16.08.2017

(дата)

Главная медсестра

(должность)

(подпись)

Багдасарян Е.В.

(Ф.И.О.)

16.08.2017

(дата)

Председатель профсоюза, специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Черняховская Е.В.

(Ф.И.О.)

16.08.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

330

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кондрашов И.А.

(Ф.И.О.)

15.08.2017

(дата)